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Energie
Výrobce
Model

Nižší spotřeba energie

Vyšší spotřeba energie
Spotřeba energie
Ohřev:

Konvenční ohřev

Cirkulační / horký vzduch

0

(kWh)

0 0

0
0
0
0

0
0

Further information is contained
product brochures

Norm EN 50304
Electric oven
Washer-drier Label Directive No 2002/40/EC

Elektrická trouba
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